

**Driftsselskabet af 14. juli  
2014 ApS**  
Jyttevej 24  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 36052767

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS

Jyttevej 24

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 36052767

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Bjarne Tveskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje selskaber og dele heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 113 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer positive resultater i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.626)</b>	<b>(1.288)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(38)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.664)</b>	<b>(1.288)</b>
Skat af årets resultat	3	(74.167)	285
<b>Årets resultat</b>		<b>(112.831)</b>	<b>(1.003)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(112.831)	(1.003)
		<b>(112.831)</b>	<b>(1.003)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		8.506	82.673
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.506</b>	<b>82.673</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.560</b>	<b>132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.066</b>	<b>82.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>62.066</b>	<b>82.805</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overkurs ved emission		45.000	45.000
Overført overskud eller underskud		<u>(164.934)</u>	<u>(263.589)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(39.934)</u></b>	<b><u>(138.589)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.750	220.687
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>707</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.000</u></b>	<b><u>221.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.000</u></b>	<b><u>221.394</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>62.066</u></b>	<b><u>82.805</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	45.000	(263.589)	(138.589)
Koncerntilskud o.l.	0	0	211.486	211.486
Årets resultat	0	0	(112.831)	(112.831)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>45.000</b>	<b>(164.934)</b>	<b>(39.934)</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>38</u>	<u>0</u>
	<u><b>38</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(285)
Ændring af udskudt skat	<u>74.167</u>	<u>0</u>
	<u><b>74.167</b></u>	<u><b>(285)</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
BB 82 ApS	Ballerup	ApS	100,0	(390.072)	(440.072)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	8.000	100	8.000
B-anparter	72.000	100	72.000
	<u><b>80.000</b></u>		<u><b>80.000</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
